SINTESI BILANCO CONSUNTIVO 2017

STATO PATRIMONIALE

CONTO ECONOMICO

ATTIVO

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
CREDITI

DISPONIBILITA' LIQUIDE
RISCONTI ATTIVI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
PERDITA D'ESERCIZIO

TOTALE ATTIVITA'

PASSIVO

PATRIMONIO INDISPONIBILE
AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

TOTALE DEBITI
RATEI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA'

961.474,67
785.962,66
8.477,65
3.679,04
500,00
14.760,93

1.774.854,95

930.000,00
107.980,64
241.358,02
473.767,27

21.749,02

1.774.854,95

ENTRATE

Quote soci & altri ricavi

Convenzioni

con la Regione Autonoma Valle d’Aosta
deleghe di attuazione

Convenzione Comune di Courmayeur
Convenzione CELVA

Progetti UE - cofinanziati
Cofinanziamento Borsa CRT e Goria da Comune di Ayas
e Monterosa SpA

Attivita formativa

Sopravvenienze attive

Perdita d'esercizio

TOTALE ENTRATE

USCITE

Servizi

Materiale di consumo

Costi del personale
Formazione

Ammortamenti e svalutazioni
Oneri diversi di gestione
Imposte (IRAP)

TOTALE USCITE

88.001,50

804.000,00
15.000,00
43.200,00

536.619,54

7.000,00
17.861,72
1.088,94
14.760,93
1.527.532,63

461.448,79
44.762,13
787.482,74
88.279,47
97.269,16
26.978,18
21.312,16

1.527.532,63




