SINTESI BILANCO CONSUNTIVO 2017

STATO PATRIMONIALE		CONTO ECONOMICO	
ATTIVO		ENTRATE	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	961.474,67	Quote soci & altri ricavi	88.001,50
CREDITI	785.962,66	Convenzioni	
DISPONIBILITA' LIQUIDE	8.477,65	con la Regione Autonoma Valle d'Aosta	
RISCONTI ATTIVI	3.679,04	deleghe di attuazione	804.000,00
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	500,00	Convenzione Comune di Courmayeur	15.000,00
PERDITA D'ESERCIZIO	14.760,93	Convenzione CELVA	43.200,00
		Progetti UE - cofinanziati	536.619,54
		Cofinanziamento Borsa CRT e Goria da Comune di Ayas	
		e Monterosa SpA	7.000,00
TOTALE ATTIVITA'	1.774.854,95	Attività formativa	17.861,72
		Sopravvenienze attive	1.088,94
		Perdita d'esercizio	14.760,93
		TOTALE ENTRATE	1.527.532,63
PASSIVO		USCITE	
PATRIMONIO INDISPONIBILE	930.000,00	Servizi	461.448,79
AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	107.980,64	Materiale di consumo	44.762,13
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	241.358,02	Costi del personale	787.482,74
TOTALE DEBITI	473.767,27	Formazione	88.279,47
RATEI PASSIVI	21.749,02	Ammortamenti e svalutazioni	97.269,16
		Oneri diversi di gestione	26.978,18
		Imposte (IRAP)	21.312,16
TOTALE PASSIVITA'	1.774.854,95		
		TOTALE USCITE	1.527.532,63